Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2018 года                                                                               № 397
              с. Сюмси

	О проведении пробных топок

	     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении» в связи с необходимостью проведения проверки систем отопления муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство «Сюмсинское», обществом с ограниченной ответственностью «Жилкомснаб» и организациями бюджетной сферы, имеющими ведомственные котельные, Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»    п о с т а н о в л я е т:
      1.Провести пробные топки в котельных муниципального образования «Сюмсинский район» с 11 сентября 2018 года  по 14 сентября 2018 года.

      2.Результаты пробных топок оформить актами, копии актов предоставить в отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» до 20 сентября 2018 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов

_1405415788